

MARTINEZ RUBIO JOSELYN CECILIA

|                             |                                          |                                         |                                      |
|-----------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------|
| RFC emisor:                 | MARJ930904K80                            | Folio fiscal:                           | A8A6D051-CF46-4C9F-8D68-6C33660C47D2 |
| Nombre emisor:              | JOSELYN CECILIA MARTINEZ RUBIO           | No. de serie del CSD:                   | 00001000000722276218                 |
| Folio:                      | 2                                        | Serie:                                  | A                                    |
| RFC receptor:               | MMO9801015R0                             | Código postal, fecha y hora de emisión: | 80950 2026-03-02 13:55:38            |
| Nombre receptor:            | MUNICIPIO DE MOCORITO                    | Efecto de comprobante:                  | Ingreso                              |
| Código postal del receptor: | 80800                                    | Régimen fiscal:                         | Régimen Simplificado de Confianza    |
| Régimen fiscal receptor:    | Personas Morales con Fines no Lucrativos | Exportación:                            | No aplica                            |
| Uso CFDI:                   | Gastos en general.                       |                                         |                                      |

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                       | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad             | Valor unitario | Importe      | Descuento    | Objeto impuesto        |              |              |
|---------------------------------|------------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------------------|----------------|--------------|--------------|------------------------|--------------|--------------|
| 80131502                        |                                          | 1                        | E48             | Unidad de servicio | 7,686.16       | 7,686.160000 |              | Sí objeto de impuesto. |              |              |
| Descripción                     | ARRENDAMIENTO DEL MES DE MARZO DEL 2026. |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe      |
|                                 |                                          |                          |                 |                    | IVA            | Traslado     | 7,686.160000 | Tasa                   | 16.00%       | 1,229.785600 |
|                                 |                                          |                          |                 |                    | IVA            | Retención    | 7,686.160000 | Tasa                   | 10.6667%     | 819.859629   |
|                                 |                                          |                          |                 |                    | ISR            | Retención    | 7,686.160000 | Tasa                   | 1.25%        | 96.077000    |
| Número de pedimento             |                                          | Número de cuenta predial |                 |                    |                |              |              |                        |              |              |
|                                 |                                          |                          |                 |                    |                |              |              |                        |              |              |

|                      |                                                    |                       |            |             |
|----------------------|----------------------------------------------------|-----------------------|------------|-------------|
| Moneda:              | Peso Mexicano                                      | Subtotal              |            | \$ 7,686.16 |
| Forma de pago:       | Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) | Impuestos trasladados | IVA 16.00% | \$ 1,229.79 |
| Método de pago:      | Pago en una sola exhibición                        | Impuestos retenidos   | IVA        | \$ 819.86   |
| Condiciones de pago: | CONTADO                                            |                       | ISR        | \$ 96.08    |
|                      |                                                    | Total                 |            | \$ 8,000.01 |

Sello digital del CFDI:  
bqLtM+4R0coNPkoBaOjTyDbVd/xYA2gRHsb0i4Ik+VXSzgsfu5h+ttZ8swR671sT95uysDWlpY+AdUvx2g7LrnTgc1YqlHttRYlvb+AzvJp/0OS5sVUboNzDozZdfs7c/OX09Jv+YrI9oG6BShjbMC7zZdCWZ5iE1/q7MgT/XXwVfj9E6mw1EnpT/e49WAfflhMJ5eC0XsJNPOW+gmflK2I3ASs1FDKbVBeSxbvQEnxZD2oEAvA78OOULZTspnMB/vx8DJfLIgw9U02cwaJDJ0RshfA7/du+15rvcuYBkeYdUFHkL8oX0ETOH7pl2bpOWvyC3Go80fn9PXNBDSiWzA==

Sello digital del SAT:  
T1nH8wG77m3cQ0ce4h9B8NgTpdouC7fkVm+x/bBSVZMCyl8uJ0aQoViGviHRD/JV7hsao9TDIsLo/SL8dyhwSjCVGfu8tes+46d7depybklEXS1fUWwUSRSbTkrVap21iONMztq5qmkOv7DWzuDcFgDnT+IWjds6WI5BExaNNZB40PmWkBjGwpvp8dFEQN8aegMUWqfFBv70wNS7MBPrelCUXnUkr7uF0gakbzPTOdcodS/zq0lQ5ELjQsNW4uJ3NEbzVCEr/jMpDJ8n6JFz3rj1eh4obd9imtsqJhMk0afY/VhYev15kGvTi/7PLff5troPpNhO2ndMX1ylkU8QFkw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
[|1.1|A8A6D051-CF46-4C9F-8D68-6C33660C47D2|2026-03-02T13:58:57|SAT970701NN3|bqLtM+4R0coNPkoBaOjTyDbVd/xYA2gRHsb0i4Ik+VXSzgsfu5h+ttZ8swR671sT95uysDWlpY+AdUvx2g7LrnTgc1YqlHttRYlvb+AzvJp/0OS5sVUboNzDozZdfs7c/OX09Jv+YrI9oG6BShjbMC7zZdCWZ5iE1/q7MgT/XXwVfj9E6mw1EnpT/e49WAfflhMJ5eC0XsJNPOW+gmflK2I3ASs1FDKbVBeSxbvQEnxZD2oEAvA78OOULZTspnMB/vx8DJfLIgw9U02cwaJDJ0RshfA7/du+15rvcuYBkeYdUFHkL8oX0ETOH7pl2bpOWvyC3Go80fn9PXNBDSiWzA==|00001000000705250068|]  
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2026-03-02 13:58:57  
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068